PORTARIA N( 005/2006

Nomeia  Comissão Representativa – Recesso Parlamentar - Providência

A Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, tendo em vista a necessidade de se nomear membros para composição da Comissão Representativa no recesso parlamentar de Janeiro de 2006, RESOLVE:

Art. 1( - O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, a Câmara Municipal, Estado de Minas Gerais, por este ato, nomeia os membros que compõem a Comissão Representação para atuar no recesso parlamentar de Janeiro de 2006, composta pelos seguintes membros:

I – Anjo dos Santos Silva Gontijo – Presidente.

II – Antônio de Oliveira Camargos – Secretário.

III – Wilson Flávio de Oliveira Camargos – Membro.

Art. 2° - Ao final do recesso parlamentar, a Comissão deverá apresentar relatório acerca dos atos praticados no período.

Art. 3( - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 02 de Janeiro de 2006.

Zelita Pereira da Silva Nogueira

Presidente